
FAKTURA FVD211161 m'
SKD TRADE, a.s.

Dodavatel
I sro tRnor, a.s.
lKolbenova 91715d

I t so oo Praha 9

I

ZSpis do obchodniho rejstilku vepsdn dne: 26.02.1991.

Dodaci podminky:

ZakAzka:
Objedn5vka - HS
Variabilni symbol:
Konstantni symbol:
Specifick! symbol:
DodacI list:

uskut. zdaniteln6ho

*S-**a+29.1s44*- -*'

CI $ ,10, 2021

te:
Dle :

1 5269507
c215269507

3'1840763
oBJ-20212567
211161
0008

POs1210695

06.10.2021
05.11.2021
06.10.2021

; rjr,r; ;:l i{i liitl*i.*e

, i,':*Ii*,nsf
akciovd

043 29

lForma rihrady:
lzprisoO dopravy:
I

DAP Ko5ice

piqvodnim piikazem
SKD

Vyvozce vfrobkri uvedenlich v tomto dokumentu prohlaSuje, 2e krome zieteln6 oznadenych , maji tyto vjrrobky preferendni p0vod
vCeskerepublice. t:.--;.:-r:r
Jednd se o plneni osvobozen6 od dan6 dle $ 6a z6kona e.23512004 Sb.

lSpis. zn.: oddil B, vlolka 9254, vedend u MS v Praze.

I

cz56 0800 0000 0000 0050 7012

d. lndex K6dzboZi Ndzev MnoZstvi MJ Netto kq/ks ZaMJ Celkem

55235006 H 86072990 9#ZAVES BOCNI; r 0,00 KS 0.37 18,50 185.00

K fhrad6 : 185,00 EUR

Balenf: Karton

::k,D :: - - _, -..^.

Kolbenova 917 t5,i. 190 0a Praha 9

tC:1526e507 fiE[)

A
L/<

Vystavil:
Telefon:
Fax:

Magda Chaloupkovd
+420 226 225 777-9
+420 226 225 799

Podpis a razitko


